
 
UCHWAŁA NR XLVI/423/2014 

RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 18 lipca 2014 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr XXXIX/347/2013 Rady Gminy Sławno 

z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na 2014 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, 645,1318; z 2014 r. poz. 379) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646; z 2014 r. poz. 379) Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść uchwały Nr XXXIX/347/2013 Rady Gminy Sławno z dnia 19 grudnia 2013 r. w spra-

wie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2014, w następującym zakresie: 

1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na 2014 rok polegających na: 

- zwiększeniu wydatków o kwotę 95 192,00 złotych (szczegóły zmian zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej 

uchwały). 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na 2014 rok polegających na: 

- zwiększeniu wydatków o kwotę 1 369 214,00 zł, 

- zmniejszeniu wydatków o kwotę 226 000,00 zł (szczegóły zmian zawiera załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały). 

3. Dokonuje się zwiększenia przychodów zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały: 

4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1) po stronie dochodów - 29.453.416,86 zł, 

- w tym zadania - 3.889 270,15 zł; 

2) po stronie wydatków - 34.688.638,86 zł, 

- w tym zadania zlecone - 3.889.270,15 zł; 

3) wynikiem finansowym - deficytem w kwocie 5 235 222,00 zł, który będzie pokryty środkami pochodzący-

mi z pożyczek i kredytów w kwocie 4 187 200,00 zł oraz wolnymi środkami w kwocie 1 048 022,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

  Przewodnicząca Rady Gminy Sławno 

 

Marta Hołowata 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 lipca 2014 r.

Poz. 3190



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/423/2014 

Rady Gminy Sławno 

z dnia 18 lipca 2014 r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  87 192,00  

   85395   Pozostała działalność  87 192,00  

 

   2007 

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich 

 74 113,20 

 

 

   2009 

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich 

 13 078,80 

 

 926    Kultura fizyczna  8 000,00  

   92695   Pozostała działalność  8 000,00  

 
   2440 

 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 
 8 000,00 

 

 
 

 

  
 95 192,00 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3190



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 Rolnictwo i łowiectwo - 35 000,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 35 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 35 000,00 

600 Transport i łączność 307 000,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 

6620 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

100 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 100 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 

60095 Pozostała działalność 17 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 

750 Administracja publiczna 34 000,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych - 16 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 

75095 Pozostała działalność 34 000,00 

6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

34 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 100 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

801 Oświata i wychowanie 85 000,00 

80195 Pozostała działalność 85 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 87 192,00 

85395 Pozostała działalność 87 192,00 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 46 360,70 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 8 181,30 

4307 Zakup usług pozostałych 27 752,50 

4309 Zakup usług pozostałych 4 897,50 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 000,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 5 000,00 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVI/423/2014
Rady Gminy Sławno
z dnia 18 lipca 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3190



3240 Stypendia dla uczniów 5 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 501 422,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 501 422,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 501 422,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 85 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 

92116 Biblioteki 20 000,00 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 20 000,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 50 000,00 

6570 
Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

- 50 000,00 

92195 Pozostała działalność - 35 000,00 

2720 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

5 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 40 000,00 

926 Kultura fizyczna -61 400,00 

92695 Pozostała działalność -64 400,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 14 100,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -80 000,00 

Razem: 1 143 214,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3190



Przychody i rozchody 
budżetu Gminy Sławno 

w 2014 r. 
w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota Zmiany 

Kwota po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem: 5 657 863,00 1 048 022,00 6 705 885,00 

1. Kredyty § 952 3 491 310,00  337 200,00 3 828 510,00 

2. Pożyczki § 952 0,00 - 0,00 

3. 

Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE 

§ 903 1 783 623,00 - 1 783 623,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 45 730,00 - 45 730,00 

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00 - 0,00 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 - 0,00 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00 - 0,00 

8. Wolne środki § 950 337 200,00 710 822,00 1 048 022,00 

9. 

Rozchody ogółem: 1 807 863,00 - 337 200,00 1 470 663,00 

1. Spłaty kredytów § 992 511 084,00 - 511 084,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 337 200,00 - 337 200,00 0,00 

3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE 

§ 963 909 579,00 909 579,00 

4. Udzielone pożyczki § 991 50 000,00 - 50 000,00 

5. Lokaty § 994 0,00 - 0,00 

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00 - 0,00 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 - 0,00 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVI/423/2014

Rady Gminy Sławno

z dnia 18 lipca 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3190


		2014-07-31T12:21:14+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




